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Ред. 
број 

Индекс 

Бодови 
ПРВ 

парцијален 
испит 

Бодови 
ВТОР 

парцијален 
испит 

1 1520 36 36 
2 1537 36 38 
3 1536 36 36 
4 1524 24 26 
5 1497 16 32 
6 1564 35 40 
7 1482 25 28 
8 1538 25 34 
9 1489 16 30 
10 1508 21 36 
11 1501 16 5 
12 1502 32 36 
13 1535 34 36 
14 1528 16 30 
15 1558 38 40 
16 1492 25 36 
17 1557 16 32 
18 1478 18 32 

 
Студентите кои од првиот и вториот парцијален испит имаат освоено 
минимум 42 бодови го имаат положено испитот.  
Конечната оценка ќе се дефинира врз основа на освоените бодови од 
парцијалните испити, присутност на настава и изработена проектна 
задача.   
             

         
         Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 

 
 


